
 
 

 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского 

района «Центр развития ребенка - детский сад  «Сказка»  

г. Белоярский» 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

  
 22.01.2020 г..      №   26 

 

«О проведении недели художественно-эстетического развития» 
 

В соответствии с годовым планом работы МАДОУ «Детский сад «Сказка» на 2019-2020 

учебный год, с целью развития творческого потенциала воспитанников, создания условий для 

их самореализации 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести в МАДОУ с 24.02.2020 г. по 28.02.20 г. «Неделю художественно-эстетического 

развития». 

Ответственный: зам. зав. Самотой Т.А., Ваганова И.Г. 

 

. 

 

2. Привлечь педагогов, родителей возрастных групп к участию в мероприятиях. 

                                                                Ответственная:  Леонтьевой Е.С. - воспитатель 

 

 

 

 

 

 

Заведующий Курбачева О.В. 

 


